
Artikelnummer Bezeichnung Produktumfang Preis

EVA1000 EVA 'EP'  Software EVA 'EP'  PC-Eimzelplatzlizenz 399,00

 USB-Tischkartenleser

 USB-Installationsmedium

 1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

EVA1SCH EVA 'EP' Schulung  Software EVA 'EP'  PC-Eimzelplatzlizenz 159,00

(Software zu Schulungszwecken-  USB-Tischkartenleser

Kompatibel zu Schulungskarten)  USB-Installationsmedium

 1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

EVA3000 EVA 'MP'  Software EVA 'MP'  Mehrplatz-/Serverlizenz 699,00

 1 Benutzerzugang

 USB-Tischkartenleser

 USB-Installationsmedium

 1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

EVA3000-B EVA 'MP' Benutzerzugang  Software EVA 'MP'  weiterer Benutzerzugang 129,00

(Voraussetzung ist eine EVA 'MP'  Freischaltung per Internet

 Mehrplatz-Serverlizenz)

EVA3000-U EVA 'MP' Unternehmen  Software EVA 'MP'  weiteres Unternehmen 169,00

(Voraussetzung ist eine EVA 'MP'  Freischaltung per Internet

 Mehrplatz-Serverlizenz)

EVA10CG EVA Crossgrade 'EP'  Software EVA 'EP'  PC-Eimzelplatzlizenz 199,50

(Voraussetzung ist der Besitz  USB-Installationsmedium

einer Tachonova T3 Software)  1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

EVA30CG EVA Crossgrade 'MP'  Software EVA 'MP'  Mehrplatz-/Serverlizenz 349,50

(Voraussetzung ist der Besitz  Anzahl Benutzerzugänge gleich wie T8 Software

einer Tachonova T8 Software)  USB-Installationsmedium

 1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

EVA10CG-T8 EVA Crossgrade T8 > 'EP'  Software EVA 'EP'  PC-Eimzelplatzlizenz 150,00

(Voraussetzung ist der Besitz  USB-Installationsmedium

einer Tachonova T8 Software)  1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

EVA10CG-T3 EVA Crossgrade T3 > 'MP'  Software EVA 'MP'  Mehrplatz-/Serverlizenz 499,50

(Voraussetzung ist der Besitz  1 Benutzerzugang

einer Tachonova T3 Software)  USB-Installationsmedium

 1Jahr kostenlose Update-Berechtigung 

Versandkosten innerhalb der EU � 7,50

Alle genannten Preise sind ohne MwSt.

Die Preise sind gültig bis auf weiteres.  T+M Ing.-Büro Gerhard Toeter|marketing@t-m-ingbuero.com

Tachonova® EVA Software


